关于表彰学校关工网站投稿刊稿
先进集体和先进学生的通知
（中党关工〔2013〕33号，二○一三年十月二十四日）

各学院（含研究生院）关工分委：

学校“关心下一代工作”网站自2009年4月28日开通以来，得到各关工分委和广大学生的大力支持，涌现了一批先进集体和先进学生。据对2012年10月至2013年9月网站刊用各学院学生稿件进行统计，网站共刊用了503名学生的1766篇稿件（含原创和推荐，下同），比上一个年度刊用332名学生的813篇稿件分别增加了51.5%和117.2%。
经济与管理学院关工分委继续利用学生Q群发布信息，动员学生给学校关工网站投稿，并采取给稿件被刊用学生加综合素质教育学分的激励措施，使该院百名学生刊稿人数和篇数的“双百”总分达到34.72分，居于全校第一位。第一临床医学院关工分委支持学院学生会宣传部招募学校关工网站宣评员并充分发挥其骨干作用，也采取给稿件被刊用学生加分的激励措施，使该院的“双百”总分达到31.26分，居于全校第二位；上述两所学院的“双百”总分都超过全校13.68分的平均水平。
在本年度，全校有124位同学刊稿5篇以上，比上一个年度38位增加了226.3%。其中一院44人，经管37人，中药13人，二院10人，针康6人，三院和护理各5人，医工和研院各2人。

—1—
刊用篇数最多的是一院的林诗蓉同学，有32篇。在这124位同学中，学校关工网站宣评员（含一院学生会宣传部招募）按学校关工网站宣评员“五个一”工作要求评奖，其他同学另行评奖。
为了鼓励先进，带动更多同学给学校关工网站多写（荐）稿、写（荐）好稿，特决定授予经济与管理学院和第一临床医学院两个“双百”总分超全校平均水平的关工分委和经管夏芬等38名学生为2012～2013年度学校关工网站投稿刊稿先进集体和先进学生（刊稿10篇以上为一等奖、刊稿5～9篇为二等奖），分别颁发奖状；先进集体不发奖金，但作为评选2013年“五好”关工分委的重要条件，先进学生一、二等奖分别奖励100元和50元。
特此通知。

附件：1.2012～2013年学校关工网站投稿刊稿先进集体
      2.2012～2013年学校关工网站投稿刊稿先进学生
          3.2012～2013年度学校关工网站刊用各学院学生
稿件统计表（另页）
    （注：学校关工网站刊发时间：2013年10月24日）
  —2—
附件1.
2012～2013年学校关工网站投稿刊稿先进集体
经济与管理学院关工分委

第一临床医学院关工分委

—3—
附件2.

2012～2013年学校关工网站投稿刊稿先进学生
	奖励等级
	学生姓名
	学号
	奖金（元）
	所属学院

	一等奖
（8人）
	夏  芬
	2010091124
	100
	经管

	梁淑欣
	2010092066
	100
	经管

	吴伟聪
	2010093024
	100
	经管

	张芳芳
	2010091065
	100
	经管

	卓燕羽
	2010091073
	100
	经管

	吴俊锋
	2010093017
	100
	经管

	陈祝远
	2010091043
	100
	经管

	陈瑞珊
	2010092069
	100
	经管

	二等奖
（30人）
	王佳雯
	2010093063
	50
	经管

	赖京茜
	2010091116
	50
	经管

	梁飞鹏
	2010091078
	50
	经管

	尹沛铃
	2010091029
	50
	经管

	陈玉棋
	2010092011
	50
	经管

	刘珊珊
	2010091111
	50
	经管

	汤家丽
	2010092039
	50
	经管

	蔡惠生
	2010093030
	50
	经管

	胡洁怡
	2010092038
	50
	经管

	伍珏
	2010091100
	50
	经管

  —4—

	续上
	郭水英
	2010091034
	50
	经管

	梁雯怡
	2010092022
	50
	经管

	刘振萍
	2010091088
	50
	经管

	罗媛丽
	2010091106
	50
	经管

	施秋娜
	2010091027
	50
	经管

	吴晓明
	2010092067
	50
	经管

	张丽娜
	2010093023
	50
	经管

	姚丽婵
	2011011082
	50
	一院

	张茹兰
	2011011092
	50
	一院

	邓智英
	2011011124
	50
	一院

	郭钊明
	2011011016
	50
	一院

	郝艺照
	2011011306
	50
	一院

	胡泽涛
	2011011307
	50
	一院

	林玮怡
	2011013026
	50
	一院

	周期
	2012011087
	50
	一院

	张耀辉
	2011013172
	50
	一院

	黄锦菁
	2011013043
	50
	一院

	陈炽炜
	2010011053
	50
	一院

	张晶晶
	2010011150
	50
	一院

	林曼迪
	2010011310
	50
	一院

	合计
	38人

	2300

—5—